PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2015 № 432

Об изменении маршрута движения автотранспорта  на участке дороги по улице Чкалова, г. Советская Гавань
В связи с проведением работ по ремонту улицы Чкалова (район примыкания ул. Вокзальной), в соответствии с  постановлением Правительства Хабаровского края №67 от 20.03.2012 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения в Хабаровском крае», в целях обеспечения безопасности дорожного движения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 01.07.2015 года изменить маршрут движения всех видов транспорта  на участке  дороги по улице Чкалова на период проведения ремонта автомобильной дороги по ул. Чкалова, согласно приложению.
2. Отделу городского хозяйства (Моисеев Н.В.) согласовать с ОГИБДД ОМВД России по Советско-Гаванскому району (Аркашов А.В.) схему организации дорожного движения на данном участке дороги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела городского хозяйства Брежневу Е.К.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                             П.Ю. Боровский
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения

«Город Советская Гавань»

от 23.06.2015 № 432
Схема движения автотранспорта

 на время проведения ремонтных работ на  ул. Чкалова

[image: image1.jpg]S Droea

Согласовано

__________________

__________________

«       »    ______2015г.